
                     Ф.И.О. Сумма баллов

Гасиева Аминат Азретовна 48

Мусуков Мухаммет Алимович 44

Согаева Джамиля Оюсовна 42

Бичекуев Осман Муханматович 40

Сундуков Ахмед Витальевич 40

Кошукоев Хасан Муратович 40

Ахильгов Зелимхан Алиханович 46

Блиев Андемиркан Муаедович 46

Озроков Асланбек Малилович 44

Султыгов Магомед-Басир Казбекович 42

Битоков Заудин Заурбекович 42

Осипов Сурен Сергеевич 46

Кумахова Асият Владимировна 45

Озроков Ахмед Малилович 44

Мудренов Сосланбек Залимханович 42

Саблирова Юлия Мухамедовна 40

Сабанчиева Фарида Рашидовна 46

Абрегов Мухамед Артурович 45

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО 

ОБРАЗОВАНИЯ

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ В.М. КОКОВА

ПРИКАЗ

«28» августа 2021 г.                                                               № 40/С-З 

г. Нальчик

         В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года  № 273-ФЗ  «Об образовании в 

Российской Федерации», приказом Минобрнауки России от 01.04.2021 г. №226 «Об особенностях приема на 

обучение по образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры, программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре 

на 2021/22 учебный год», приказом Министерства образования и науки Российской Федерации 21 августа 2020 

года №1076 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры», Правилами 

приема в ФГБОУ ВО «Кабардино-Балкарский государственный аграрный университет имени В.М. Кокова» на 

2021-2022 учебный год, по результатам вступительных испытаний, на основании решения приемной комиссии 

ФГБОУ ВО Кабардино-Балкарский ГАУ (протокол №9 от 27.08.2021 года), за счет бюджетных ассигнований 

федерального бюджета на 2021-2022 учебный год, поступающих на основные места в рамках контрольных 

цифр приема, приказываю:

с 01 сентября 2021 года зачислить в число студентов 1 курса по программам магистратуры заочной формы 

обучения следующих поступающих:

21.04.02 Землеустройство и кадастры

35.04.04 Агрономия

35.04.05 Садоводство

35.04.06 Агроинженерия



Эржибов Рустам Аскерханович 44

Ашноков Адам Альбертович 42

Хараев Тимур Альбердович 42


